ELLEESSE NURSERY

Forma Juridike : Shoqéri me pérgjegjési t€ kufizuara

Data e Themelimit : 12/10/2018

Numri Unik i Identifikimit (NIPT) : L82212024U

Selia : Rruga "Déshmorét e Kombit", Twin Towers, Kulla 1, Kati 2

Objekti Tregtar: Shoqeria ka per objekt te saj te kryeje aktivitete me karakter financiar

jo ne lidhje me publikun, ne vecanti pjesemarrjen ne shogeri dhe / ose entitete te krijuara
ose te cilat do te krijohen me tej.

PASQYRAT FINANCIARE VJETORE 2018

(Mbyllur me 31.12.2018)

Pasqyra financiare :Individuale ( jokonsoliduara)
Periudha kontabel : Nga 12.10.2018 deri me 31.12.2018
Data e mbylljes : 08.02.2019
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Shkalla e rrumbullakimit : Ne Leke
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ELLEESSE NURSERY
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

. Viti ushtrimor
AKTIVET Shenimet 21.12.2018
Aktivet Afatshkurtra
Aktivet monetare 1 88.153
1 Banka 88.153
2 Arka 0
Investime 2 0
1 Né fituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 2.1
| 2 iAksionel e veta 2,2
3 Te ljera Financiare 2,3
Té drejta té arkétueshme 3 0
1 Nga akiviteti i shfrytézimit 3.1 0
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4 Té ljera 34 0
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 35
Inventarét 4 0
1 Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme 41 0
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukie 4,2 0
3 iProdukte t& gatshme 43 0
4  Mallira 4.4 0
5 ___iAktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje & majmér) 45
6 tAAGJIM té mbajtura pér shitje 4.6 0
7 Parapagime pér inventar 47 0
Parapagime dhe Shpenzime té shtyra 5 0
Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 88.153
Aktivet Afatgjata
Aktive financiare 7 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 71
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7,3 0
4 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4
5 Tituj & tjeré té mbajtur si aktive afatgjata 75
6 Tituj t€ tjeré té huadhénies 7,6 0
Aktivet materiale 8 0
1 Toka dhe ndértesa 8,1
2 Impiante dhe makineri 8.2 0
3 T€ tiera Instalime dhe pajisie 83 0
4 Parapagime pér akiive materiale dhe né proces 8.4
Ativet biologjike 9
Aktive jo materiale: 10 0
1 Koncesione patenta,licenca,marka tregiare € drejta dhe aktive té ngjashme 10,1 0
2 iEmiiiMiré 10,2
3 iParapagime pér AAUIM 10,3
Aktive tatimore té shtyra 11
Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 0
AKTIVE TOTALE | /l/ 88.153
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ELLEESSE NURSERY

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

PASIVET DHE KAPITALI

Shenimet

Viti ushtrimor

31.12.2018
PASIVET afatshkurtra: 13 79.633
1 iTitut e huamarrjes 13.1
2 _\Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 13.2 0
3 1Arkétime né avancé pér porosi 13.3
4__1Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 134 16.750
5 iDéflesa té pagueshme 13.5
6 |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7 \Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése 13.7
8 |Té pagueshme ndaj punonjésve dhe siqurimeve shogérore/shéndetsore 13.8 62.883
9 _iTé pagueshme pér detyrimel tatimore 13.9 0
10 176 tjera té pagueshme 13.10 0
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
Té ardhura té shtyra 15 0
Provizione 16
Totali i pasiveve afatshkurtera 79.633
Detyrime afatgjata: 17 0
1 {Tituit e huamarrjes 17.1
2 iDetyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2 0
3 1Arkétimet né avancé pér porosi 17.3
4 1Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 17.4
5 iDéftesa té pagueshme 17.5
8 | Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7 iTé pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7
8 | Té tjera té pagueshme 17.8 0
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
Té ardhura té shtyra 19
Provizione: 20 0
1 1Provizione pér pensionet 20.1
2 Provizione 16 ffera 20.2
Detyrime tatimore té shtyra 2
Totali i pasiveve afatgjata 0
PASIVET TOTALE 79.633
1 iKapitali pronarit 100.000
2 _\Fiim/Humbja e Vitit -91.480
3 iTerhegjet e pronarit
4 iRezerva rivierésimi
5__1Rezerva ligjore
6 iRezerva stafufore
7 _iRezerva té tjera
8 iFitimi i pashpérndaré 0
Totali i Kapitalit 8.520

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT

88.153




ELLEESSE NURSERY
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimil té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

Shenimet

Viti ushtrimor

31.12.2018
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 0
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar K
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33
1{Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 331
21Té tiera shpenzime 33,2
Shpenzime té personelit 34 -73.840
1.1Paga dhe shpérblime 34,1 63.273
2 | Shpenzime € sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 349 10.567
nga shpenzimet pér pensionel) ' '
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36
Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -16.750
Té ardhura té tjera 38 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
1 N e . ) 38,1
vecmas l6 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimel dhe hualé e tjera pjesé e aktiveve afalgjata
2 . ] o ; . 382
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa t& arkéfueshém dhe (€ ardhura t€ ljera t& ngjashme (paragitur
3 . - . . 383 0
vecmas 16 ardhuraf nga njésité ekonomike brenda grupif)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
) 39
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 40 -890
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢gmas 401
shpenzimel pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) :
Shpenzime 1é tjera financiare 40,2 -890
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
Fitimi/Humbja para tatimit 42 -91.480
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 (1]
1 1Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 431
2 Shpenzimi i tatim fitimil t& shiyré 432
3 |Pjesa e tatim filimit 1€ pjesémarrjeve 433
Fitimi/Humbja e vitit 44 91.480
FitimifHumbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45,1
Interesat jo-kontroliuese 452




ELLEESSE NURSERY
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

Viti ushtrimor

Pershkrimi 31.12.2018

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit -91.480

Rregullimet pér shpenzimet jomonelare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afalgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit:

Rénie/(rritje) né t& drejtat e arkétueshme dhe té tjera 0
Rénie/(rritje) né inventaré
Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme 79.633
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit -11.847

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto t& pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afafgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve {€ tjera

Dividenté té arkétuar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 100.000

Arkétime nga emetimi i aksioneve 1€ pérdorura si kolateral

Hua € arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve (& qirasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit 100.000
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 88.153
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 12 tetor 2018 0

|Efekﬁ i luhatjeve 1€ kursit & kémbimit t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2018 88.153




ELLEESSE NURSERY

Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Pershkrimi

Kapitali i nénshkruar

Rezerva Rivierésimi

Rezerva Ligjore

Rezerva Statutore

Rezerva té tjera

Fitimet e Pashpémdara

Fitim / Humbja e vitit

Totali

Interesa Jo-Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2017

o

© | Primi i lidhur me kapitalin

o

o

o

o

o

0

0

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 01 janar 2018

100.000

100.000

Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér vitin:

0

Fitimi / Humbja e vitit

-91.480

-91.480

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:

T& ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té
njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2018

100.000

-91.480




ELLEESSE NURSERY

Shenimet per Pasqyrat Financiare

Aktivet monetare 1 Viti Ushtrimor 31.12.2018
- 1 iBanka 88.153
Totali 88.153
Detyrime afatshkurtra-Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 13,4 Viti Ushtrimor 31.12.2018
1 1Furnitore te papaguar 16.750
Totali 16.750
Detyrime afatshkurtra-Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimevel 13,8 Viti Ushtrimor 31.12.2018
Paga te papaguara 56.187
2 iSigunimeve shogérore/shéndetsore 6.696
Totali 62.883
Shpenzime té personelit 34 Viti Ushtrimor 31.12.2018
11Paga dhe shpérblime 34,1 63.273
Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur
) .. . 34,2 10.567
vecmas nga shpenzimet pér pensionet)
Totali 73.840!
Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 Viti Ushtrimor 31.12.2018
11 Taksa bashkie 16.750
Totali 16.750
Shpenzime té tjera financiare 40,2 Viti Ushtrimor 31.12.2018
1 1Komisione bankare 890
Totali -890
G' ' . S




Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

ADMINISTRATORI
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ELLEESSE NURSERY
NIPTI: L82212024U

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2018

- . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 12.10.2018 Shtesa Pakesime 31.12.2018
TOTALI 0
Amortizimi A.A.Materiale 2018
. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 12.10.2018 Shiesa Pakesime 31.12.2018
TOTALI 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2018
- . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 12.10.2018 Shtesa Pakesime 31.12.2018
TOTALI 0




ELLEESSE NURSERY
NIPTI: L82212024U

INVENTARI AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT 31.12.2018

Nr

Lloji i automjetit

Kapaciteti

Targa

Viera

TOTALI




